
- w czwartek o godz.18.00 Msza święta do Bierzmowania z udziałem klas siódmych. 

- w piątek uroczystość NSPJ o godz.6.30 Msza św. za czcicieli Serca Jezusowego. 

- W piątek o godz.16.30 Msza św. szkolna z udziałem klas szóstych oraz komunijnych. Podsumowanie uczestnictwa 

w nabożeństwach majowych. 

W piątek dzieci komunijne od godz.15.30 przystępują do Spowiedzi z książeczkami w konfesjonale podpis i przyjmują 

komunię wtedy naklejka w zakrystii po Mszy świętej. Rodzice dopilnujcie tego ważnego spotkania waszych pociech.

O godz.15.00 Godzina Miłosierdzia. 

O godz.18.00 Msza św. młodzieżowa. 

O godz.18.30 wyjazd na nocne czuwanie na Jasną Górę z ks. Łukaszem. 

W piątek po Mszy św. porannej początek kolejnej nowenny do św. Andrzeja Boboli. W sobotę rano i w niedzielę 

o 16.00. 

7. W sobotę spotkania w grupach: 

- Ministranci i Lektorzy o godz.9.00 w kościele. 

- Kandydaci o godz.8.00.w salce 

- Marianki o godz.9.00.w salce 

8.  W przyszłą niedzielę o godz.14.00  Msza św. z udziałem osób niepełnosprawnych. Nie będzie 

św., ponieważ będzie wycieczka w sobotę 15 czerwca. 

9. Okazja do Spowiedzi codziennie pól godziny przed Mszą św., a w sobotę od 17 do 18.00.

10. Kancelaria czynna codziennie rano do godz.8.00  oraz we wtorek od 15-16.00, czwartek od 15

Proboszcz) i w sobotę od 11-12.00. 

11. Zachęcamy do nabycia Gościa Niedzielnego oraz Małego Gościa  i naszej Gazetki Parafialnej. Są jeszcze Wiadom

ści Ozimskie. Można zabrać kolejne zadanie dla rodzin . 

12.  W środę 5 czerwca pielgrzymka młodzieży Bierzmowanej na Jasną Górę z ks. Dominikiem.

13.  W dniach od 14 do 16 czerwca na Górze św. Anny odbędzie się ogólnopolska pielgrzymka

le Tego dzieła. Róż Rodziców modlących się za swoje dzieci. Chętnych prosimy o kontakt z Panią Koordynator Wi

sławą Juros, nr tel.602536349 do 6czerwca (czwartek). 

14. Do Wieczności w minionym tygodniu odeszli śp. Jan Kozłowski l.72 i śp. Gertruda Kandziora l.87

Odpoczynek… 
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GŁOS    PARAFII    ŚWIĘTEGO
 

NR 22/2024                           IX  NIEDZIELA
 

/Pwt 4, 32-34. 39-40; Ps 33 (

Weszliśmy w kolejny miesiąc. Czerwiec. Jest on poświęcony kultowi Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

Dzięki św. Małgorzacie Marii Alackoque bardzo rozwinął się kult do Serca Jezusowego. W tym miesiącu 

popularne są nabożeństwa z Litanią do Serca Pana Jezusa, które jest skarbnicą łask. Warto sięgać do tej 

formy modlitwy. Liturgia Słowa w dzisiejszym dniu uczy nas o świętowaniu dnia Pańskiego. W

szym czytaniu słyszymy: „będziesz uważał na szabat, aby go święcić” (Pwt 5,12). I o tym uczy nas także 

Jezus w dzisiejszej Ewangelii, pokazując że szabat jest po to, aby go uświęcić: „Pewnego razu, gdy Jezus 

przechodził w szabat pośród zbóż, uczniowie Jego zaczęli po drodze zrywać kłosy. Na to faryzeusze mówili 

do Niego: „Patrz, czemu oni czynią w szabat to, czego nie wolno?”” (Mk 2,23

Żydów. Żydzi święcą ten dzień. Nikt, żaden Żyd nie będzie wykonywał żadnych prac, które

przez prawo. Niestety czas VII w. p.n.e. był czasem niewoli babilońskiej dla Żydów. Szabat, obok obrzez

nia, stał się wówczas jednym z symboli wyróżniających Żydów i ich religie. A przez to stał się bardzo 

uciążliwy, przez kierunek ku legalizmowi, pozwalając zaniknąć duchowi szabatu. Usunięto ze świętowania 

szabatu to, co najważniejsze, to po co on był. Usunięto chęć spotkania się z Bogiem i człowiekiem. Us

nięto miłość. Wprowadzono prawo i jego obowiązki.

Dlatego tłumaczy sens szabatu: „Szabat został ustanowiony dla człowieka, a nie człowiek dla szabatu. Syn 

Człowieczy jest panem szabatu” (Mk 2,27-28). Jezus przychodzi, aby o tym przypomnieć, przypomnieć co 

jest najważniejsze w świętowaniu szabatu. Jezus ma żal do faryzeuszy i uczonych w Piśmie, bo zapomnieli 

o tym, czemu szabat ma służyć, mianowicie spotkaniu z Bogiem, które ma mieć wpływ na życie z innymi 

ludźmi. Ma on pomóc pogłębiać relację międzyludzkie, z Bogiem i pomóc odpocząć po tygodniu p

Wielokrotnie także i my przychodzimy do Świątyni w niedzielę, czasami pewnie i w tygodniu. Możemy to 

spotkanie z Jezusem przeżywać w dwojaki sposób, albo jak ów chory, albo jak faryzeusze. Chory wyszedł 

ze Świątyni zmieniony, zdrowy, wiedział co jest

Spotkanie z Jezusem ma nas zawsze zmieniać. Jeżeli tak nie jest to znaczy, że to nie jest prawdziwe spotk

nie z Jezusem. Zmiana zawsze zaczyna się od doświadczenia miłości i życia nią. Panie Jezu

tak mocno przeżywać spotkanie z Tobą, aby wydawało ono prawdziwy plon oparty nie o legalizm i zasady, 

ale o miłość i zaufanie Tobie. A co Słowo, Pan Bóg mówi dzisiaj Tobie?

Z darem w modlitwie 

040 Ozimek 
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WIĘTEGO    JANA    CHRZCICIELA   W   OZIMKU 

IEDZIELA  ZWYKŁA                         2.06.2024 

33 (32)/; /Rz 8, 14-17/; /Mt 28, 16-20/ 

Weszliśmy w kolejny miesiąc. Czerwiec. Jest on poświęcony kultowi Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

bardzo rozwinął się kult do Serca Jezusowego. W tym miesiącu 

popularne są nabożeństwa z Litanią do Serca Pana Jezusa, które jest skarbnicą łask. Warto sięgać do tej 

Liturgia Słowa w dzisiejszym dniu uczy nas o świętowaniu dnia Pańskiego. W pierw-

szym czytaniu słyszymy: „będziesz uważał na szabat, aby go święcić” (Pwt 5,12). I o tym uczy nas także 

Jezus w dzisiejszej Ewangelii, pokazując że szabat jest po to, aby go uświęcić: „Pewnego razu, gdy Jezus 

e Jego zaczęli po drodze zrywać kłosy. Na to faryzeusze mówili 

do Niego: „Patrz, czemu oni czynią w szabat to, czego nie wolno?”” (Mk 2,23-24). Szabat, dzień święty dla 

Żydów. Żydzi święcą ten dzień. Nikt, żaden Żyd nie będzie wykonywał żadnych prac, które są zakazane 

przez prawo. Niestety czas VII w. p.n.e. był czasem niewoli babilońskiej dla Żydów. Szabat, obok obrzeza-

nia, stał się wówczas jednym z symboli wyróżniających Żydów i ich religie. A przez to stał się bardzo 

owi, pozwalając zaniknąć duchowi szabatu. Usunięto ze świętowania 

szabatu to, co najważniejsze, to po co on był. Usunięto chęć spotkania się z Bogiem i człowiekiem. Usu-

to miłość. Wprowadzono prawo i jego obowiązki. Jezus, jako Bóg doskonale o tym wiedział i wie. 

Dlatego tłumaczy sens szabatu: „Szabat został ustanowiony dla człowieka, a nie człowiek dla szabatu. Syn 

28). Jezus przychodzi, aby o tym przypomnieć, przypomnieć co 

. Jezus ma żal do faryzeuszy i uczonych w Piśmie, bo zapomnieli 

o tym, czemu szabat ma służyć, mianowicie spotkaniu z Bogiem, które ma mieć wpływ na życie z innymi 

ludźmi. Ma on pomóc pogłębiać relację międzyludzkie, z Bogiem i pomóc odpocząć po tygodniu pracy. 

Wielokrotnie także i my przychodzimy do Świątyni w niedzielę, czasami pewnie i w tygodniu. Możemy to 

spotkanie z Jezusem przeżywać w dwojaki sposób, albo jak ów chory, albo jak faryzeusze. Chory wyszedł 

ze Świątyni zmieniony, zdrowy, wiedział co jest istotą szabatu. Jego myślenie spotkało się z sercem Jezusa. 

Spotkanie z Jezusem ma nas zawsze zmieniać. Jeżeli tak nie jest to znaczy, że to nie jest prawdziwe spotka-

nie z Jezusem. Zmiana zawsze zaczyna się od doświadczenia miłości i życia nią. Panie Jezu, pomóż nam 

tak mocno przeżywać spotkanie z Tobą, aby wydawało ono prawdziwy plon oparty nie o legalizm i zasady, 

ale o miłość i zaufanie Tobie. A co Słowo, Pan Bóg mówi dzisiaj Tobie? 

Z darem w modlitwie – Wasi duszpasterze 



INTENCJE  MSZALNE     3 – 9 czerwca 2024 ROKU 

PONIEDZIAŁEK – 3.06. – wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy 
  6:30 1/ Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy  

z ok. 70 rocznicy urodzin Marii Tylutkiej i o zdrowie w rodzinach dzieci.  
 2/  Za ++ Janinę i Tadeusza Pabiańczyk w 10 rocz. śm., ++ dziadków Janinę i Edwarda Szuba. 
 3/ Za ++ rodziców Annę i Edwarda Nocoń, + brata Waldemara oraz wszystkich ++ z pokrew. Nocoń, Knapik  

i Lasończyk.  
18:00 1/ Za + Łucję Różańską w 1 rocz. śm. i d.cz. 
 2/ W 20 rocz. śm. za + męża, ojca i dziadka Alfonsa, w kol. rocz. śm. za + syna i brata Arkadiusza oraz syna  

i wnuka Kamila. 
 3/ Za + ojca Leona, ++ z rodziny Czereda, Gawlica, Półtorak i d.cz. Nabożeństwo i Procesja.  
WTOREK – 4.06. – dzień powszedni 
  6:30 1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski i zdrowie w 80 rocz. urodzin dla Krystyny oraz dalszą 

opiekę dla całej rodziny. 
 2/ Do B. Op. i opiekę NMP z ok. 70 rocz. urodzin dla Danuty Gaszczyk i wiele łask Bożych dla synów z rodzi-

nami. 
 3/ O łaskę życia wiecznego dla + ojca Władysława Marszałek /od personelu ze szkoły w Grodźcu/. 
18:00 1/ Za + matkę Adelajdę Sklorz w 11 rocz. śm., + ojca Bernarda, ++ dziadków Martę i Jana Pyka, ++ Paulinę  

i Tomasza Sklorz, ++ z rodzin Pyka, Sklorz, + Barbarę Wieszołek, + ks. prałata Gerarda Kałużę i d.cz. 
 2/ Za + ojca Czesława i dziadków Zynekel i Cheba, ++ Zbigniewa i Agatę Stankiewicz, ++ Janinę i Bolesława 

Esterowiczów. Nabożeństwo i Procesja. 

19.00  Msza święta Odnowy. 
ŚRODA – 5.06. – wspomnienie św. Bonifacego, biskupa i męczennika 
  6:30  1/ Z prośbą o Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św. dla Henryka Hadamek w dniu 85 rocz. urodzin i za  

+ żonę Renatę. 
 2/ Za + Henryka Kapica /od rodziny Zelek/. 
               3/ Do Miłosierdzia Bożego za dusze czyśćcu cierpiące. 
18:00  1/ W 40 rocz. śm. Adama Kosiorowskiego, + żonę Janinę i ++ z rodzin z obu stron.   
               2/ Za + męża Ryszarda Zamojskiego z ok. urodzin. Nabożeństwo i Procesja. 

CZWARTEK – 6.06. –  pierwszy miesiąca 
  6:30  1/ O zdrowie, błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i wszelkie łaski dla Antoniego, jego żony Barbary  

i córek z rodzinami oraz dar nieba dla jego ++ rodziców i teściów.  
 2/ Za ++ teściów i dziadków Helenę i Franciszka Wąsik, + szwagra Józefa z żoną Moniką, w dniu  urodzin 

Franciszka Wąsik oraz wszystkich ++ z rodzin Wąsik i Brylczak. 
18:00 1/ O Boże błogosławieństwo dla Ojca św. Franciszka, wszystkich biskupów, kapłanów, braci i sióstr zakonnych 

prosząc o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz o Boże błogosławieństwo dla Apostolatu Mar-
garetka i Dzieła modlitwy za kapłanów Oremus. 

 2/ Za + męża Augustyna Sykuła w dniu urodzin, + córkę Dorotę, ++ z rodziny Sykuła, Pasoń i d.cz. 
 3/ Za + syna Marcina w rocz. śm., ++ rodziców, pokrew. i d.cz. 
 4/ Za ++ rodziców Monikę i Wincentego Panek, ++ siostry Mirosławę i Teresę, + szwagra Stanisława  

i ++ dziadków z obu stron. Nabożeństwo i Procesja – zakończenie – wianki. 
PIĄTEK – 7.06. – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa, pierwszy miesiąca. 
  6:30  1/ W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa. 
 2/ Za dusze w czyśćcu cierpiące. 
16:30 /szkolna/ Za ++ rodziców Leokadię i Piotra Magiera, + Józefa Feliks, ++ braci Joachima, Grzegorza, Zdzisława, 

+ siostrzenicę Angelikę. 
18:00 /młodzieżowa/1/ Za ++ Józefa Pałgan i Antoniego Frączek, ++ rodziców, teściów, dziadków i pozostałych  

++ z rodzin Pawłowski i Pałgan.  
 2/ Za + męża Piotra Grubskiego w 15 rocz. śm., ++ rodziców Feliksę i Stanisława Wnęk, ++ Janinę i Józefa 

Grubskich, ++ z rodzin Grubski i Wnęk, + ks. prałata Gerarda Kałużę, d.cz. 
 3/ Za + Monikę Derengowską /od rodziny ze Złotoryi/.          
  SOBOTA – 8.06. – wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 
  6:30 1/ W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Maryi. 
               2/ Za + Monikę Derengowską /od rodziny Krawczyków i chrzestnego Marka/. 

12:00 Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzi-
nie Krystyny i Gerarda Niesłony z ok. 50 rocz. ślubu oraz w rodzinach synów. 

15:00 /w kaplicy szpitalnej/ Za + Stanisława Grzybek /od przyjaciół Kubalka, Kropacz, Kasprzycka, Kopacz/. 
17:15 Nabożeństwo do NSPJ.  
18:00 /niedzielna/ 1/ W 1 rocz. śm. Bogdana Bujak i w 12 rocz. śm. Barbary i Edwarda Kałuża. 
 2/ Za ++ rodziców Andrzeja i Władysławę Derdów, + męża Stanisława, + brata Józefa, ++ szwagrów Antonie-

go, Henryka, Józefa, + dziadków Wolnych i Derdów. 
NIEDZIELA X ZWYKŁA – 9.06. /Rdz 3, 9-15; Ps 130 (129); 2 Kor 4, 13-5,1; Mk 3, 20-35/ 
  6:45  Za + Helmuta w kol. rocz. śm. i ++ z rodzin Szrajber, Woźny. 
  8:00  1/ Za ++ rodziców Marię i Pawła oraz Marię i Henryka, + ojczyma Benedykta, + brata Eugeniusza, + brato-

wą Halinę, + szwagra Tadeusza, ++ babcie i dziadków oraz wszystkich ++ z obu stron. 
            2/ Za + ojca Czesława Zawadzkiego w rocz. śm., + matkę Grażynę, ++ z rodzin Zawadzki, Matuszewski, Sie-

radzki i Lewicki.  
  9:30  /Suma/1/ Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo i zdrowie dla Haliny  

i Henryka Kaczmarek z ok. 50 rocz. ślubu.  
 2/ Z ok. rocz. ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o  błogosławieństwo dla córki, zięcia, syna, 

synowej i wnucząt. 
11:00  1/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie oraz opiekę 

Matki Bożej dla Teresy Kurda w 40 rocz. urodzin. 
 2/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla 

Anieli Ciesielskiej z ok. 2 rocz. urodzin. 
14:00 /niepełnosprawni/ Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w rodzinie Dudzik z ok. 30 rocz. urodzin Pawła oraz w rodzinie Cebula. 
16:15 Nabożeństwo do NSPJ 
17:00 Do B. Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Joanny i An-

drzeja z ok. 40 rocz. ślubu oraz opiekę Matki Bożej w rodzinach dzieci. 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

Dziś  o godz.16.15 Nabożeństwo i procesja eucharystyczna. 

Dziś wymiana Tajemnic Różańca. Intencja na miesiąc czerwiec: Aby Chrystus królował w naszych sercach. 

Dziś dzieci przynoszą podpisane kapliczki majowe (min.15 obrazków). 

W przyszłą niedzielę Kolekta Parafialna. 

Bóg zapłać za dystrybucję kremówek w niedzielę 19 maja. pod kierunkiem ks. Łukasza i Pani Jolanty Cholewa. Do-

chód 3170zł. 

Bóg zapłać za wykonane ołtarze Bożego Ciała, były jak zawsze piękne i wymowne oraz za przystrojenie mieszkań na 

trasie procesji. 

2. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach i procesji codziennie po Mszy św. wieczornej do czwartku włącznie. 

Zapraszamy dziewczynki do sypania kwiatów i do jak najliczniejszego udziału w procesji .W czwartek na zakończenie 

dawnej oktawy poświęcenie wianków. 

3. W poniedziałek całodzienna Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.17.50 z godziną przebłagalną o 15.00. 

W poniedziałek o godz.19.00 spotkanie katechetyczne na plebanii. 

4. We wtorek o godz.19.00 Msza święta Odnowy w Duchu Świętym.  

5. W środę o godz.19.00 spotkanie Kręgu Biblijnego w salce. 

6. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i piątek miesiąca. 

- w czwartek o godz.16.30 Godzina Święta z modlitwą za kapłanów i o powołania. 


